
objeď návka č. o-0015/řdp/2024

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

,,,,,,,,',"

Dodavatel:
Lucie Kutílková, DiS.
Nad Lesem 948, 284 01, Kutná Hora
číslo účtu:
IČ 71259635
DIČ CZ8159030825

Datum: 12. 6. 2024

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ
Občerstvení ,,Slavnostní vyhlášení výsledků krajského

. l akce 48.496 KČkola soutěže Vesnice roku 2024" """"""""'"""""""'

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Objednáváme u Vás občerstvení na akci v barokním refektáři Galerie Středočeského kaje ,,Slavnostní

vyhlášení výsledků krajského kola soutěže Vesnice roku 2024" za účasti zástupců soutěžících obcí,

vyhlašovatelů soutěže, zástupců města Kutná Hora a vedení Středočeského kraje.

Termín konání akce: 26. 6. 2024 od 15:00 hodin do cca 18:00 hodin.

Od 15:00 hodin bude probíhat prezence zúčastněných a raut v přilehlé chodbě, od 15:45 hodin bude

zahájeno slavnostní vyhlášení výsledků. Po skončení slavnostního vyhlášení bude raut pokračovat.

Plánovaný počet účastníků akce je cca 70 osob.

Občerstvení objednáváme včetně obsluhy, inventáře a mobiliáře cateringu.

Celková cena dodávky včetně DPH 48.496 KČ

Celková cena dodávky bez DPH 42.397 KČ

Místo dodání: Chodba u refektáře GASK
Těmín dodání: 26. 6. 2024, v 14:00 hodin

Délka záruční doby za jakost dodávky: 3 hodiny od dodání

Objednávku zpracoval: Ing. Hana Benšová Tel.: E-mail: strana l l 2



Při fakturaci prosím uveďte číslo naší objednávky. Občerstvení na ,,Slavnostní vyhláŠení výsledků
krajského kola soutěže Vesnice roku 2024" bude hrazeno z rozpočtu Středočeského kraje z kapitoly 09

. v- Evropská integrace v roce 2024.

0 0 0 0

Ing. Jaroslav Cingr
vedoucí Odboru řízení dotačních projektů

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má
hodnotu 10 000 KČ bez DPH nebo vyšší.

=,É zy

ľmcĺc Kutílková, DiS.Nad Lesem 948,28401
bČ 7125963$ DIČ CZ8159MD825

jméno, při)MenĹ jiinkce
Datum a podpis

Objednávku zpracoval: Ing. Hana Benšová Tel.: E-mail: strana 2 l 2


